[image: image1.png]

     СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

        УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

          Девятое  заседание

         РЕШЕНИЕ
            от  16.08. 2011  №  141                                                           г. Усть-Катав

Об отмене решения Собрания депутатов от 29.12.2008  № 256 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития
малого и среднего предпринимательства в Усть-Катавском городском округе на 2009-2011годы»
В соответствии с положением статьи 179 Бюджетного кодекса РФ от 31.08.1998, руководствуясь статьёй 5 Закона Челябинской области от 25.11.2008 № 329-ЗО, Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
 1.   Отменить  решение  Собрания депутатов  от  29.12.2008  №  256  «Об утверждении   муниципальной   целевой   программы   развития   малого   и среднего предпринимательства в Усть-Катавском городском округе на 2009-2011годы».
          2.Организацию  исполнения  данного  решения  возложить   на  заместителя главы Усть-Катавского городского округа- начальника Управления имущественных и земельных отношений.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования  на официальном сайте Усть-Катавского городского округа.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Д.П.Немытова.
Глава Усть-Катавского
городского округа
Э.В.Алфёров